
 

27.06.2019. 

 
 
 

 
Nīcas novads – mums patiesi ir ar ko lepoties 

 
Ir izdots Nīcas un Otaņķu tautasdziesmu krājums. Pieci simti lapas pušu ir par maz, lai 
izteiktu vārdos cik kultūrvēsturiski bagātā un tautas tradīcijām apveltītā novadā 
dzīvojam. Krājums tapis pateicoties Alīdas Vārnas un Leldes Jagminas iniciatīvai ar 
lielu vietējo atbalstu, kā arī Nīcas novada domes un Valsts Kultūrkapitāla fonda 
atbalstu.  
 

 
 
“Tautas dziesmu krājums būs izziņas avots novada mācību iestāžu skolotājiem un 
audzēkņiem, kā arī ģimenēs vai draugu lokā. Ja jaunietis zina no kurienes nāk, viņam 
vieglāk saprast, uz kurieni doties vai vismaz kur atgrieziet – savā Nīcas novadā!” 
Alīda Vārna. 
 Projekta ietvaros vēl palicis sakārtot dokumentu sadaļu un varēsim ļauties 
svētku sajūtai, bet jau šobrīd esam lepni par paveikto. Grāmatas atklāšana notiks 
novada svētku ietvaros jau 27. jūlijā, sekojiet programmai, uz tikšanos svētkos!  
 
 

Attīstības nodaļas vadītāja  
Vita Liepiņa 

 

www.nica.lv  

https://www.nica.lv/
http://www.nica.lv/

